

SOHA Invest ApS

CVR-nr.: 39208539

Saloparken 231
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2022

Steen O. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SOHA Invest ApS Saloparken 231 8300 Odder
	CVR-nr: 39208539
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er er direkte eller indirekte at eje kapitalinteresser i andre selskaber, samt anden investeringsvirksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 1.491.055 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.012.501	9.953.005
Øvrige finansielle omkostninger		-100.892	-6.151
Ordinært resultat før skat		1.911.609	9.946.854
Skat af årets resultat		-420.554	-19.845
Årets resultat		1.491.055	9.927.009
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.491.055	9.927.009
I alt		1.491.055	9.927.009

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.694.014	8.086.392
Finansielle anlægsaktiver i alt		11.694.014	8.086.392
Anlægsaktiver i alt		11.694.014	8.086.392
Tilgodehavende skat		33.679	
Andre tilgodehavender		3.000.000	
Tilgodehavender i alt		3.033.679	
Likvide beholdninger		172.366	3.262.888
Omsætningsaktiver i alt		3.206.045	3.262.888
AKTIVER I ALT		14.900.059	11.349.280

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		1.449.925	1.449.925
Overført resultat		11.318.064	9.827.009
Egenkapital i alt		12.817.989	11.326.934
Gæld til banker			2.501
Skyldig selskabsskat			19.845
Langfristede gældsforpligtelser i alt			22.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.082.070	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.082.070	
Gældsforpligtelser i alt		2.082.070	22.346
PASSIVER I ALT		14.900.059	11.349.280

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret